
广告A 2019年5月5日 星期日07

综合分类

国有资产招租公告
项目名称：深圳市宝安70区安大化纤综合楼二
楼物业（兴东农贸市场201、202）
交易机构：深圳市国际招标有限公司
本项目位于深圳市宝安区 70区留仙三路安大
化纤综合楼。出租面积：1169.28㎡。招租底
价：40 元/㎡/月，期限：3 年。意向承租人可联
系交易机构获取进一步信息或登录https://www.
szygcg.cn/zzpt-web/，报名及递交资料截止时
间至2019年5月14日17:00前。电话：83500017。

旺铺招租
龙岗临街小区商铺，240-550 平方，可做美容
美发、培训教育、宠物医院、茶艺足疗等；张
18925205989

遗失声明
深圳市宝安华兴实业有限公司遗失营业执照副本统一社会信用代码
91440300619292369Q核发日期2016年3月17日声明作废。

遗失声明
陈淑萍遗失位于深圳市南山区蛇口工业区工业九路兰园商住
楼一栋107房地产证，不动产证号4000000961，声明作废。

遗失声明
德予（深圳）教育发展有限公司遗失营业执照正副本，注册号440301114
727470 核准日期 2015-12-24，遗失公章，财务章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市福田区万年服装总汇遗失营业执照副本8本，统一社会信用
代码92440300MA5K4N6W97，核发日期2018-7-20，声明作废。

遗失声明
深圳市福田区苗喵服饰服装店遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码 92440300MA5F85XT42，核发日期 2018-7-23，声明作废。

遗失声明
深圳市光明新区公明东名汽车服务部遗失营业执照正副本，统一社会信
用 代 码 92440300L58476186N，核 发 日 期 2016-6-16，声 明 作 废 。

遗失声明
深圳市宝安区沙井伊佳人化妆品店遗失组织机
构代码证正副本，代码L73628280，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区燕罗公路民北面馆遗失营业执照副本，注册号：
92440300MA5JKHF39X核发日期2018年01月15日，声明作废。

遗失声明
深圳市佳特美装饰有限公司遗失营业执照副本，统一社会信用代
码91440300088638016L，核发日期2018-03-23，声明作废。

遗失声明
深圳市仙格莉服饰有限公司遗失营业执照正副本，注册号：
4403012099591，核准日期：2002年11月05日，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区公明宏丰石材店遗失营业执照正副本，注册号
440302804766486，核准日期：2008年12月30日，声明作废。

遗失声明
深圳市特林新风科技有限公司遗失财务

章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳华正展示包装制品有限公司遗失营业执照正副本，统一社会信
用代码91440300056195484M，核准日期2018-4-11，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区坂田佬铁们米粉店遗失营业执照副本，统一社会信用
代码92440300MA5EWX433Y，核发日期2018-1-8，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区半梦服装商行遗失税务登记证副本，税号440300L
81877164国税编码：93287363地税编码：08891279，声明作废。

遗失声明
深圳市鸿星源科技有限公司遗失公章一

枚，现声明作废。

遗失声明
深圳前海欧亚美创投资有限公司欧亚美美医疗美容诊
所遗失营业执照正副本，统一社会信用代码91440300
MA5DPCR335，核发日期 2016-11-28；遗失浦发银
行深圳中心区支行基本存款账户开户许可证，核准号
J5840156451001，账 号 79080154800005552，法 定
代表人（负责人）：朱丽艳；遗失机构信用代码证，代码：
G144403115645100B，声明作废。

遗失声明
深圳市同兴现代数码科技有限公司遗失营业
执照正副本，注册号：4403012189650，核准日
期：2005-11-25，国地税税务登记证正副本，
国 税 税 号 ：440301779875803，地 税 税 号 ：
440304779875803，组织机构代码证正副本，
779875803，声明作废。

清算公告
深 圳 市 腾 煌 实 业 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91440300723049449B，经股东会决议注销，现由李腾
辉、蔡芳甜组成清算组进行清算，请有关债权人于本公
告之日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理债
权登记手续。联系人：蔡芳甜,电话：18656501207，地
址：深圳市宝安区西乡街道金海路华盛辉商业大厦
701B室(办公场所)。

清算公告
深圳巨石互联科技有限公司统一社会信用代码
91440300MA5DM6EL5K 经股东决定终止营业并注
销，现由余根强、徐志焕组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45 天内到我公司清算组申报
及 办 理 债 权 登 记 手 续 ，联 系 人 ：徐 志 焕 ，电 话 ：
13528414617，地址：深圳市南山区粤海街道科文路1
号华富洋大厦4F

清算公告
捷铨精密科技（深圳）有限公司统一社会信用代码
91440300329608978Q经股东决定终止营业并注销，
现由刘俊庭组成清算组进行清算，请有关债权人于本
公告之日起 45 天内到我公司清算组申报及办理债权
登记手续，联系人：刘俊庭，电话：18902844945，地址：
深圳市宝安区沙井街道沙四广定工业区第一栋

清算公告
深圳市宝瑞吉祥科技有限责任公司统一社会信用代码
91440300MA5DD1UA4X 经股东会决议终止营业并
注销，现由高瑶、阳福祥组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45 天内到我公司清算组申报
及 办 理 债 权 登 记 手 续 ，联 系 人 ：阳 福 祥 ，电 话 ：
17770586297，地址：深圳市南山区南山街道荔林社区
向南路65号福庭苑6栋401

清算公告
深圳市食釜餐饮管理有限公司统一社会信用
代码 91440300MA5DBWQD7W 经股东会决
议终止营业并注销，现由嵇伏晓、陈华杰组成
清算组进行清算，请有关债权人于本公告之日
起 45天内到我公司清算组申报及办理债权登
记手续，联系人：嵇伏晓，电话：18925262173，
地址：深圳市龙岗区龙城街道黄阁北路龙岗天
安数码城四期总部楼D栋101号

清算公告
深圳市日晖臻荣照明科技有限公司统一社会信
用代码 91440300MA5DFHA93C 经股东决定终
止营业并注销，现由陈华杰、苏标垣组成清算组
进行清算，请有关债权人于本公告之日起 45 天
内到我公司清算组申报及办理债权登记手续，联
系人：苏标垣，电话：18925262173，地址：深圳市
宝安区福永街道兴华路107号福兴达大厦C409

清算公告
深 圳 卡 斯 曼 贸 易 有 限 公 司 ，注 册 号 ：
440301109357628，经股东决议终止营业并注销，
现已成立清算组进行清算，清算组由陈越、李浩玲
组成，请有关债权人于见报之日起45天内到我公
司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
人：陈越，电话：13554942484，地址：深圳市罗湖
区笋岗街道宝岗路269号大华大厦623。

清算公告
深圳东升致远商贸有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5ETNHR93，经股东决定终止营业
并注销，现已由覃英金（负责人）成立清算组进行
清算，请债权人于本公告见报45日内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。联系人：覃
英金，电话:13510840398，地址：深圳市宝安区西
乡街道固戍村新屋园2-3号松园大厦203室

清算公告
深圳市河润珠宝首饰有限公司统一社会信用
代码91440300MA5EQ2FB1G，经股东会决议
注销，现由深圳市合众未来投资顾问有限公
司、赵阳组成清算组进行清算，请有关债权人
于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报
债权及办理债权登记手续。联系人：赵阳,电
话：13640918080，地址：深圳市南山区粤海街
道沙河西路2009号尚美科技大厦2301

清算公告
深圳市河润合众珠宝首饰有限公司统一社会
信用代码 91440300MA5EQ82K93，经股东决
定注销，现由赵阳、深圳市合众未来投资顾问
有限公司组成清算组进行清算，请有关债权人
于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报
债权及办理债权登记手续。联系人：赵阳,电
话：13640918080，地址：深圳市南山区粤海街
道沙河西路2009号尚美科技大厦2301

注销公告
深 圳 市 银 宇 照 明 有 限 公 司（ 注 册 号 ：
91440300MA5F5Q5F2D）经股东会决议现拟
向公司登记机关申请注销登记，现已组成清算
组进行清算，黄容为清算组负责人，请有关债
权人于见报 45日内向本公司清算组申报债权
及办理债权登记手续。地址：深圳市宝安区石
岩街道浪心社区河滨花园六巷 3 号 102，联系
电话：13528770562，联系人：黄容

清算公告
深圳市清扬商贸有限公司（统一社会信用代码：
91440300MA5ELRRD5Y），经股东决定终止营
业，现已组成清算组进行清算，清算组由陆扬组
成，请有关债权人于本公告之日起 45 天内到我
公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联
系人：陆扬，联系电话：13827497832。地址：深
圳市宝安区福永街道富桥第三工业区 A16 楼四
通科技园3楼301

清算公告
深圳市火阳科技有限公司（统一社会信用代
码：91440300MA5FAXEM3L），经股东决定终
止营业，现已组成清算组进行清算，清算组由
刘运娟组成，请有关债权人于本公告之日起45
天内到我公司清算组申报债权及办理债权登
记手续。联系电话：13808832087，联系人：刘
运娟。地址：深圳市宝安区西乡街道富华社区
西乡大道26御龙居1栋B1002

清算公告
深圳市金睿创商贸科技有限公司，统一社会信
用代码：91440300MA5ED96X2G，经股东决
定终止营业并注销，现已组成清算组进行清
算，清算组由江浩淳组成，请有关债权人自见
报之日起 45天内到我公司清算组申报债权及
办理债权登记手续。联系人：江浩淳，联系电
话：13501433395，地址：深圳市龙岗区龙岗街
道南联碧新路2055号佳业广场8楼08单位。

清算公告
深圳市梦菲轮服装有限公司统一社会信用代码:
914403003500205623 经股东决定终止营业并
注销，现由郑仁杰组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起45天内到我公司清算组
申报债权及办理债权登记手续。联系人：郑仁
杰，联系电话:18584853016，地址:深圳市宝安区
石岩街道应人石市场6巷3栋八楼

清算公告
深圳市华睿照明科技有限公司统一社会信用代码
91440300MA5D9PXH4G经股东会决议终止营业
并注销，现由彭睿、廖九华组成清算组进行清算，
请有关债权人于本公告之日起45天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。联系人：彭
睿，联系电话:13728763692，地址:深圳市龙岗区
横岗街道塘坑村茶山路3巷53号3楼

清算公告
深圳市童心愿服饰有限公司统一社会信用代
码91440300359640426C经股东决定注销，现
由邓胜涛组成清算组进行清算，请有关债权人
于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报
债权及办理债权登记手续。联系人：邓胜涛,电
话：13802230480，地址：深圳市宝安区沙井街
道环镇路东乐花园3栋B402

清算公告
深圳市美通国际教育有限公司统一社会信用代
码 91440300MA5EN3AP05，经股东决定注销，
现由刘凯莉,李继杨组成清算组进行清算，请有
关债权人于本公告之日起45天内到我公司清算
组申报债权及办理债权登记手续。联系人：刘凯
莉，电话：13612886050，地址：深圳市宝安区西
乡街道固戍社区塘东光电研发大厦2-704

清算公告
深圳市织天衣电子有限公司，统一社会信用代
码91440300MA5FEXJ31H，经股东决定注销，
现由张艳平组成清算组进行清算，请有关债权
人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申
报债权及办理债权登记手续。联系人：张艳平,
电话：15307379277，地址：深圳市罗湖区桂园
街道老围社区解放路4068号名仕阁大厦103。

清算公告
深圳市凌溟电子商务有限公司，统一社会信用代
码 91440300MA5FEM6JXR，经股东决定注销，
现由陈瑶组成清算组进行清算，请有关债权人于
本公告之日起45天内到我公司清算组申报债权
及办理债权登记手续。联系人：陈瑶,电话：
15821160935，地址：深圳市坪山区坪山街道六
联社区洋母帐老围二巷4号锦富大厦A座3D。

清算公告
深圳健铸网络信息有限公司，统一社会信用代
码 91440300MA5DFQ705T，经 股 东 决 定 注
销，现由王莹莹组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算
组申报债权及办理债权登记手续。联系人：王
莹莹,电话：18665366920，地址：深圳市龙华新
区龙华街道创业路汇海广场A座1210。

清算公告
深圳栗珀科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5EUW5NXW，经股东决定注销，
现由闫冰茹组成清算组进行清算，请有关债权
人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申
报债权及办理债权登记手续。联系人：闫冰茹,
电话：13823204641，地址：深圳市龙岗区布吉
街道龙岭社区吉华路177号嘉豪大厦601。

清算公告
深圳照章厨卫有限公司，统一社会信用代码
91440300312088777B，经股东会决议注销，
现由秦照章、韦秋菊组成清算组进行清算，请
有关债权人于本公告之日起 45天内到我公司
清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
人：秦照章,电话：18877824089，地址：深圳市
南山区南头街道南山软件园裙楼东塔2-61。

格林美（深汕特别合
作区）循环经济产业园
环境影响报告书（征求
意见稿）第二次公示
《格林美（深汕特别合作区）循环经济产业园

环境影响评价报告书征求意见稿》已完成，根据
《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部 部
令第4号），我司将项目环境影响评价信息在《深
圳商报》（2019年4月26日）进行了第一次公示，
现进行第二次公示。
1、环境影响评价报告书征求意见稿全文及公众
意见表的网络连接如下：http://www.gem.com.
cn/gongshi/，公众可通过电话预约查看纸质报告
书的时间，并于格林美（深汕特别合作区）环保科
技有限公司查阅。
2、您如果是项目区内及周边居民、在项目区工作
与当地相关政府职能部门，或者关心环保事业的
专家和公众，欢迎您针对该项目及环保方面提出自
己的意见看法（不接受与环境保护无关的问题）。
3、提交公众意见表的方式和途径：下载公众意见
表进行填写，通过信函、传真、电子邮件等方式，
向格林美（深汕特别合作区）环保科技有限公司
提交该公众意见表。
4、公众意见表提交时间：自公示发布之日起，10
个工作日内。
5、联系方式：格林美（深汕特别合作区）环保科技
有限公司联系方式，联系人：孔工，电话：150848380
65；邮箱：kongwenhao@gem.com.cn；地址：广
东省深圳市深汕特别合作区鹅埠镇上北埔C栋201。

格林美（深汕特别合作区）环保科技有限公司
2019年5月05日

减资公告
深圳市驿东国际物流有限公司统一社会信用
代码914403000878455667经股东会决议拟将
注册资本从人民币1000万元减至300万元,请
公司债权人自本公告之日起 45 日内向本公司
申报债权。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任,股东承担连带责任。联系人:陈
中文18850498196,地址:深圳市宝安区福永街道
福中路福中工业园C栋深和商务大厦4楼418室

清算公告
深圳昱程教育培训有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5F969D9L，经股东会决议终止营业并注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由丁文、孙帅钦
组成，请有关债权人自见报之日起45天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。联系人：孙帅钦，
联系电话：18688834723，地址：深圳市龙华区大浪街
道高峰社区忠信路9号汇亿大厦705B。

清算公告
深圳赛安达电子技术服务有限公司，注册号：4403011
08211625，经股东决定终止营业并注销，现已组成清
算组进行清算，清算组由孙帅钦组成，请有关债权人自
见报之日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理
债权登记手续。联系人：孙帅钦，联系电话：18688834723，
地址：深圳市福田区上步南路国企大厦永辉楼9D。

清算公告
深 圳 市 立 发 食 品 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91440300MA5D96M54U，经股东会决议注销，现由张
恒先、常立海、范树法组成清算组进行清算，请有关债
权人于本公告之日起 45 天内到我公司清算组申报债
权及办理债权登记手续。联系人：张恒先,电话：
17620433317，地址：深圳市龙华新区龙华街道清湖科
技园B429-430。

清算公告
深圳市斯柯瑞尔科技有限公司,统一社会信用代码
91440300MA5DC5YC1W,经股东会决议终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，请相关债权人于本公
告之日起 45 天内到我公司办理相关手续，地址：深圳
市宝安区西乡街道盐田新三村下二排1号1002，联系
人：陈媛，联系电话：13660779849。

清算公告
深圳市雷泽尔智能科技工程有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5DRJ0J2E，经股东会决议终止营
业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由李爱
莲、张茜组成，请有关债权人自见报之日起 45 天内到
我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
人：李爱莲，联系电话：13410696628，地址：深圳市龙
岗区龙岗街道振业峦山谷花园二期7栋2单元27H。

遗失声明
深圳市南山区优怡佳餐厅遗失营业执照正、副本，统一社会信用代码
92440300MA5DMRA139，核准日期2016-10-17，声明作废。

遗失声明
深圳市天意鑫实业有限公司遗失财务专用章，
声明作废。

遗失声明
深圳市水目清泉水疗国际会所遗失25份，空白增值税普通发票中文二联
版,发票代码044031800104发票号码32893063-32893087特此声明。

遗失声明
深圳市鑫磊鸿科技有限公司遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：91440300398569351A，核准日期：2016-10-24，声明作废。

遗失声明
深圳市晟和实业有限公司遗失公章一枚，声明
作废。

遗失声明
深圳市福田区三剑客汤粉店遗失食品经营许可证正副本，证
号JY24403040355383，核发日期2019-2-28，声明作废。

遗失声明
深圳深沙联文化传播有限公司深沙连锁网吧五分店遗失网络文化经
营许可证副本，编码440306200362，发证日期2016.7.15声明作废。

遗失声明
深圳市创星谷科技信息有限公司遗失公章，财
务专用章各一枚，声明作废。

清算公告
深圳市三胜电子科技有限公司统一社会信用代码
91440300MA5DBU0P4E，经股东决定注销，现由陈旋
华组成清算组进行清算，请有关债权人于本公告之日
起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理债权登记
手续。联系人：陈旋华,电话：13662296015，地址：深
圳市福田区福田街道田面村城市绿洲花园5栋11A

清算公告
深圳市德润和成科技有限公司统一社会信用代码
91440300MA5EN95HXP经股东会 决议注销，现由钟
泽标，钟泽荣组成清算组进行清算，请有关债权人于本
公告之日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理
债权登记手续。联系人：钟泽标,电话：15815169777
地址：福田区华发北路桑达雅苑13甲

清算公告
深圳市创源商贸发展有限公司注册号 44030110721
27,经股东会决议终止营业并注销,现已由深圳市粤鹏
建设有限公司工会委员会、深圳市粤鹏物业管理有限
公司、曾庆新组成清算组进行清算,请有关债权人于见
报之日起 45 天内到我司清算组申报债权及办理债权
登记手续。电话 13823397616,联系人:曾庆新,地址：
深圳市罗湖区嘉宾路1019号粤鹏大厦11楼F座

清算公告
深圳市穰安互联安全顾问有限公司，统一社会信用代
码:91440300MA5ELXFA0G，经股东会决议终止营
业、注销，现由张一民、李欣组成清算组进行清算，请有
关债权人于见报之日起 45 天内到我公司清算组申报
债权及办理债权登记手续。联系电话：18611750191，
联系人：张一民，地址：深圳市前海深港合作区前湾一
路1号A栋201室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)

清算公告
深圳市鑫隆顺投资咨询有限公司，统一社会信用代码:
91440300MA5DR8576K，经股东会决议终止营业、注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由游乐、贺延雷
组成，请有关债权人于见报之日起45天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。联系电话：
13823564367，联系人：游乐，地址：深圳市罗湖区南湖
街道人民南路国际商业大厦东座509-510

清算公告
深 圳 市 龙 枫 网 络 科 技 有 限 公 司 ，注 册 号:
440307108273343，经股东会决议终止营业、注销，现
已组成清算组进行清算，清算组由孙礼贵、程枫组成，
请有关债权人于见报之日起 45 天内到我公司清算组
申 报 债 权 及 办 理 债 权 登 记 手 续 。 联 系 电 话 ：
15979029988，联系人：孙礼贵，地址：深圳市龙岗区坂
田街道岗头社区雪岗北路发展大厦第六层610

遗失声明
深圳市鑫盛纺织科技有限公司遗失空白通用机打发票:
百元版4份，代码1144031201133，号码04805541-048
05542 和千元版 6 份，代码 144031201134 号码 013107
07-01310709；00816878-00816880，声明作废。

遗失声明
深圳市冠隆电子科技有限公司遗失营业执照正、副本，注
册号：4403012150352，核准日期：2006-8-29，组织机
构代码证正、副本，代码：764990243，税务登记证正、副
本，深税登字440306764990243号，声明作废。

遗失声明
深圳市陋室酒店管理有限公司遗失营业执照正本，统一社会信用
代码914403003565181509，核准日期2017-03-10，声明作废。

遗失声明
深圳市光明新区公明增仲万众商店遗失营业执照正副本，注册号
440302806381044，核发日期:2013年6月9日，声明作废。

遗失声明
深圳市宝明成光电科技有限公司遗失营业执照正本，注册号
440306114174210，核准日期2017年11月28日，声明作废。

遗失声明
深圳市金浩服装有限公司遗失地税税务登记证正副本,税号44030079
171106X,地税编码20526312,发证日期：2006年9月20日，声明作废。

遗失声明
深圳市珑威盛科电子有限公司遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码9144030007336469XP，核发日期2016-12-15，声明作废。

清算公告
深圳市国康建设工程有限公司统一社会信用代码
91440300MA5F07GW2P 经股东决定终止营业并注
销，现由邹春娥、陈浓娣、深圳市润升建设工程有限公
司组成清算组进行清算，请有关债权人于本公告之日
起45天内到我公司清算组申报及办理债权登记手续，
联系人：陈浓娣，电话：13310839089，地址：深圳市龙
岗区吉华街道吉华路333号上水径综合楼2楼218号

清算公告
深 圳 市 创 兴 业 农 产 品 配 送 有 限 公 司 注 册 号
440307108797805经股东会决议终止营业并注销，现
由邹春娥、许镇林组成清算组进行清算，请有关债权人
于本公告之日起 45 天内到我公司清算组申报及办理
债权登记手续，联系人：许镇林，电话：13310839089，
地址：深圳市罗湖区新秀村新秀市场1-2号

清算公告
深圳市祥利福珠宝有限公司统一社会信用代码91440
300596780094L，经股东会决议注销，现由罗永梅、雷
红星组成清算组进行清算，请有关债权人于本公告之
日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理债权登
记手续。联系人：雷红星,电话：13782603191，地址：
深圳市罗湖区翠竹街道贝丽北路水贝工业区7栋616

清算公告
深圳市如意通珠宝有限公司统一社会信用代码
914403005990741285，经股东会决议注销，现由黄少
玲、骆国琴组成清算组进行清算，请有关债权人于本公
告之日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理债
权登记手续。联系人：黄少玲,电话：13731569951，地
址：深圳市罗湖区港鹏新村33栋101

清算公告
深 圳 市 杰 顺 建 材 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91440300MA5DPPPX1X）经股东决定终止营业并注
销,现已组成清算组进行清算,清算组由涂秋香组成,请
有关债权人于本公告之日起 45 天内到我公司清算组
申 报 债 权 及 办 理 债 权 登 记 手 续 。 联 系 电 话 ：
13725581232 联系人：涂秋香地址：深圳市龙华新区
龙华街道工业西路龙海商务中心509

清算公告
深 圳 市 鑫 申 科 技 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91440300359612433B）经股东决定终止营业并注销,
现已组成清算组进行清算,清算组由李婷婷组成,请有
关债权人于本公告之日起 45 天内到我公司清算组申
报 债 权 及 办 理 债 权 登 记 手 续 。 联 系 电 话 ：
18723519655 联系人：李婷婷地址：深圳市龙华新区
大浪街道石妹工业区3栋28号

清算公告
深圳市奇异恩典健康管理有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5EM72W28）经股东会决议终止营业
并注销,现已组成清算组进行清算,清算组由陈明勇、付
志轩等人组成,请有关债权人于本公告之日起45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
电话：13823268416联系人：付志轩地址：南山区南头
街道前海路阳光棕榈园34-1-1B

清算公告
深圳市粤信企业管理有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5FB3X838，经股东决定注销，现由孔德
信组成清算组进行清算，请有关债权人于本公告之日
起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理债权登记
手续。联系人：孔德信,电话：13592898011，地址：深
圳市宝安区西乡街道固戍社区下围园新村五巷 22 号
文浩商务大厦B座608。

清算公告
深圳市禧淘昌投资有限公司，统一社会信用代码：
914403003564631105，因公司终止经营原因经股东
会决议注销，现已由潘国辉，文建辉组成清算组进行清
算，请相关债权人自见报之日起45天内到我公司办理
相关手续，地址：深圳市宝安区福永街道凤凰社区第二
工 业 区 腾 丰 一 路 10 号 ，联 系 人 ：潘 国 辉 ，电 话 ：
13808832578。

清算公告
深 圳 市 卸 卸 科 技 有 限 公 司, 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440300MA5DQ7DW3E,因经营不善,经股东会决议
注销,现由罗宝华、罗孔泽成立清算组进行清算,请相关
债权人自见报之日起 45 天内到我公司清算组申报债
权及办理债权登记手续。地址:深圳市宝安区西乡街
道共乐路南侧香缇湾花园 2 栋 203,联系人:罗孔泽,电
话：13760409959。

清算公告
深 圳 市 鼎 新 咨 询 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91440300359949714Y，经股东会决议终止营业并注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由林国康、张美
福组成，请有关债权人自见报之日起45天内到我公司
清算组申报债权及办理债权登记手续。联系人：林国
康，电话：13925221651，地址：深圳市南山区南山街道
南油A区14栋302室

清算公告
深圳市索菲娅葡语翻译咨询有限公司，统一社会信用
代码914403003118565514，经股东决定注销，现由葛
智慧组成清算组进行清算，请有关债权人于本公告之
日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理债权登
记手续。联系人：葛智慧,电话：13727092186，地址：深
圳市福田区滨河路与彩田路交汇处联合广场A2609。

清算公告
深圳市海济力承旅游有限公司统一社会信用代码
91440300MA5EXK6U72，经股东决定注销，现由王正
组成清算组进行清算，请债权人于见报之日起45天内
到 我 司 清 算 组 申 报 及 办 理 债 权 登 记 手 续 ，电 话
13728878503，联系人：王正，地址：深圳市罗湖区南湖
街道东门南路2006号宝丰大厦主楼523房

清算公告
深圳市胜日贸易有限公司注册号4403012112
828，经股东会决议注销，现由林和华,周秋树组
成清算组进行清算，请债权人于见报之日起45
天内到我司清算组申报及办理债权登记手续，
电话 13728878503，联系人：周秋树，地址：深
圳市南山区创业路海珠城海晖阁19F

清算公告
深圳柴火电子商务有限公司统一社会信用代码
91440300MA5ER0R595，经股东会决议注销，现由连
景燊、黄涵组成清算组进行清算，请有关债权人于本公
告之日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理债
权登记手续。联系人：连景燊,电话：13554784517，地
址：深圳市龙华区观澜街道君龙社区环观南路龙兴工
业区康来富工业园201

清算公告
食嘀味（深圳）饮食连锁有限公司统一社会信用代码
914403003593247579 经股东会决议终止营业并注
销，现由蔡侨丰、吴裕生组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45 天内到我公司清算组申报
及 办 理 债 权 登 记 手 续 ，联 系 人 ：陈 军 ，电 话 ：
13420928560，地址：深圳市宝安区西乡街道宝源路鸿
源大厦502室

减资公告
迁脉控股(深圳)有限公司统一社会信用代码9144030
0MA5F9NM44K,经股东会决议将公司注册资本从人
民币 400 万元减至 300 万元,请债权人自公告之日起
45 日内向本公司申报债权。本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任。联系
人:邢家宏13249459099,地址:深圳市宝安区新安街道
大浪社区新安三路2号海关大厦A栋南头海关1619

遗失声明
易筱娥（身份证号 43021919590221466X）遗
失与深圳市天聚诚实业发展有限公司签订的
（改造补偿协议书），签订日期2015.5.31，特此
声明作废。

遗失声明
深圳市亿路宁商贸有限公司遗失中国农业银行股份有限
公司深圳东海支行基本存款账户开户许可证，核准号
J5840087181701，账号41008100040001034,法定代表
人:顾全保，声明作废。

遗失声明
深圳市福田区巴蜀百味餐饮管理店遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码92440300MA
5F60EX13，核发日期 2018-6-6，食品经营许
可证正副本，证号 JY24403040284295，核发
日期2018-7-31，声明作废。

遗失声明
深 圳 市 众 益 地 产 有 限 公 司（营 业 执 照 号 ：
91440300354449315F)遗失中国农业银行南山
支行基本存款账户开户许可证一份（开户许可证
核准号：J5840132202802）账号：41014100040
033823，法定代表人：郭隆忠）现声明作废。

遗失声明
深圳市灏光光电有限公司遗失营业执照正本，统一社会信用代码
91440300MA5F944M5M，核发日期2018年8月13日，声明作废。

遗失声明
深圳市平越贸易有限公司遗失发票专用

章一枚，刻章卡一份，声明作废。

清算公告
深圳市军英装饰设计工程有限公司，统一社会
信用代码91440300349665873G，经股东决定
注销，现由周军组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算
组申报债权及办理债权登记手续。联系人：周
军,电话：13631568367，地址：深圳市龙岗区龙
城街道爱联东森花园5栋304室。

清算公告
深圳市东欣医疗产品设计有限公司，统一社会
信用代码：91440300359537621G，经股东决
定终止营业、注销，现已组成清算组进行清算，
请有关债权人于见报之日起 45天内到我公司
清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
人：邓先桥 电话：13823569711 地址：深圳市
龙岗区平湖街道新乐街4号301。

清算公告
深圳市种天下生物科技有限责任公司，统一社
会信用代码：91440300MA5F39RB2Y，经股东
会决议终止营业，并注销。现已组成清算组进
行清算，清算组由周红娟,王佩剑组成，请有关
债权人于见报之日起 45天内到我公司清算组
申报债权及办理债权登记手续。联系电话：
15012892072，联系人：周红娟，地址：深圳市龙
岗区龙城街道留学人员龙岗创业园一园401。

公 告
深圳富裕控股有限公司：

现我中心依法向你单位公告送达《核查通知
书》（深公积金核查〔2018〕01-5898号），本通知
书自发布之日起经过60日即视为送达。

现有职工郑*锋（身份证号：4452211992****
6237）反映你单位逾期不缴其 2016 年 9 月至
2018年9月期间住房公积金4255元一事，请你
单位核实：该职工与你单位是否存在劳动关系，
劳动关系起始时间；你单位是否为该职工缴存了
住房公积金，住房公积金缴存起始时间；职工相
关年度住房公积金缴存基数、比例正确与否等。

若你单位对职工所反映的事实、补缴数额有
异议，请于收到本通知书之日起 10 日内提出异
议并附上有关加盖单位公章的证明资料。未在
规定时间内提出异议并提交相应证据材料的，视
为承认职工主张的事实和诉求，并承担相应法律
后果。若你单位指派工作人员来我中心说明情
况，被指派人员需携带本人身份证原件及复印
件、工作证原件及复印件、法定代表人或负责人
的授权委托书。若无异议，请于收到本通知书之
日起10日内到住房公积金业务网点为职工办理
住房公积金补缴手续。逾期不提出异议又不办
理补缴手续的，我中心将按《住房公积金管理条
例》、《深圳市住房公积金管理暂行办法》有关规
定处理。联系电话：33017762

深圳市住房公积金管理中心

公 告
深圳市嘉发服饰有限公司（原深圳市美标服饰有
限公司）：

现我中心依法向你单位公告送达《核查通知
书》（深公积金核查〔2018〕01-5148号），本通知
书自发布之日起经过60日即视为送达。

现有职工李*梅（身份证号：4210231973****
7341）反映你单位逾期不缴其 2016 年 6 月至
2017 年 12 月期间住房公积金 1929 元一事，请
你单位核实：该名职工与你单位是否存在劳动关
系，劳动关系起始时间；你单位是否为该职工缴
存了住房公积金，住房公积金缴存起始时间；职工
相关年度住房公积金缴存基数、比例正确与否等。

若你单位对职工所反映的事实、补缴数额有
异议，请于收到本通知书之日起 10 日内提出异
议并附上有关加盖单位公章的证明资料。未在
规定时间内提出异议并提交相应证据材料的，视
为承认职工主张的事实和诉求，并承担相应法律
后果。若你单位指派工作人员来我中心说明情
况，被指派人员需携带本人身份证原件及复印
件、工作证原件及复印件、法定代表人或负责人
的授权委托书。若无异议，请于收到本通知书之
日起10日内到住房公积金业务网点为职工办理
住房公积金补缴手续。逾期不提出异议又不办
理补缴手续的，我中心将按《住房公积金管理条
例》、《深圳市住房公积金管理暂行办法》有关规
定处理。联系电话：33017762

深圳市住房公积金管理中心

公 告
深圳市海司恩科技有限公司：

现我中心依法向你单位公告送达《核查通知
书》（深公积金核查〔2019〕01-1603号），本通知
书自发布之日起经过60日即视为送达。

现有职工柳*清（身份证号：4221301976****
3711）反映你单位逾期不缴其 2017 年 6 月至
2017年9月期间住房公积金942元一事，请你单
位核实：该职工与你单位是否存在劳动关系，劳
动关系起始时间；你单位是否为该职工缴存了住
房公积金，住房公积金缴存起始时间；职工相关
年度住房公积金缴存基数、比例正确与否等。

若你单位对职工所反映的事实、补缴数额有
异议，请于收到本通知书之日起 10 日内提出异
议并附上有关加盖单位公章的证明资料。未在
规定时间内提出异议并提交相应证据材料的，视
为承认职工主张的事实和诉求，并承担相应法律
后果。若你单位指派工作人员来我中心说明情
况，被指派人员需携带本人身份证原件及复印
件、工作证原件及复印件、法定代表人或负责人
的授权委托书。若无异议，请于收到本通知书之
日起10日内到住房公积金业务网点为职工办理
住房公积金补缴手续。逾期不提出异议又不办
理补缴手续的，我中心将按《住房公积金管理条
例》、《深圳市住房公积金管理暂行办法》有关规
定处理。联系电话：33017762

深圳市住房公积金管理中心

公 告
腾维萨资本管理有限公司深圳分公司：

现我中心依法向你单位公告送达《核查通知
书》（深公积金核查〔2019〕01-933 号），本通知
书自发布之日起经过60日即视为送达。

现有职工王*萍（身份证号：3624271983****
1117）反映你单位逾期不缴其 2015 年 5 月至
2018 年 3 月期间住房公积金 82179 元一事，请
你单位核实：该职工与你单位是否存在劳动关
系，劳动关系起始时间；你单位是否为该职工缴存
了住房公积金，住房公积金缴存起始时间；职工相
关年度住房公积金缴存基数、比例正确与否等。

若你单位对职工所反映的事实、补缴数额有
异议，请于收到本通知书之日起 10 日内提出异
议并附上有关加盖单位公章的证明资料。未在
规定时间内提出异议并提交相应证据材料的，视
为承认职工主张的事实和诉求，并承担相应法律
后果。若你单位指派工作人员来我中心说明情
况，被指派人员需携带本人身份证原件及复印
件、工作证原件及复印件、法定代表人或负责人
的授权委托书。若无异议，请于收到本通知书之
日起10日内到住房公积金业务网点为职工办理
住房公积金补缴手续。逾期不提出异议又不办
理补缴手续的，我中心将按《住房公积金管理条
例》、《深圳市住房公积金管理暂行办法》有关规
定处理。联系电话：33017762

深圳市住房公积金管理中心

家利物业管理（深圳）
有限公司汽车租赁

招标公告
投标人资格要求：1、配备汽车不少于20辆，并具
有齐全有效的车辆行驶证；2、注册资本不低于人
民币 100 万元；3、公司成立至今超 3 年；4、必须
为员工购买足额符合国家规定的社会保险，员工
工资不低于深圳市规定最低工资标准。投标人
需提交的文件：公司资质证明（营业执照副本）、
社会保险缴费核定单（以上资料验原件、收复印
件，复印件加盖公章）；获取招标文件时间：2019
年5月5日至2019年5月9日17：30获取招标文
件地址：深圳市福田区福中路317号黄埔雅苑会
所二楼家利物业办公室 投标截止时间：2019年
5月16日中午12：00前 招标联系人：付先生 联
系电话：0755-82963042。家利物业管理（深
圳）有限公司2019年5月5日

公 告
深圳市大广贸易有限公司：

我中心依法向你单位公告送达《催告书》（深
公积金催告〔2019〕01-685 号），本《催告书》自
发布之日起经过60日即视为送达。

我中心已向你单位送达了《责令限期缴存决
定书》（深公积金责限〔2018〕01-1557号），履行
限期已满。经查，你单位未按决定书规定为职工
刘*强 （身份证号码：5260111988****1616）补
缴住房公积金。现我中心根据《中华人民共和国
行政强制法》第五十四条的规定，催告你单位在
收到本《催告书》之日起10日内到住房公积金业务
网点为该职工分别补缴住房公积金人民币3711元。

如对本催告不服，你单位有权在收到本《催
告书》之日起 10 日内向我中心陈述和申辩。无
正当理由逾期仍不履行补缴义务的，我中心将依
法申请法院强制执行。联系电话：33017762

深圳市住房公积金管理中心

公 告
深圳路业机电有限公司：

我中心依法向你单位公告送达《催告书》（深
公 积 金 催 告〔2019〕01-227、〔2018〕01-1034
号），本《催告书》自发布之日起经过60日即视为
送达。

我中心已向你单位送达了《责令限期缴存决
定书》（深公积金责限〔2018〕01-2471 号、1129
号），履行限期已满。经查，你单位未按决定书规
定为职工袁*林（身份证号码：4302111978****
101X）、吴 *平（身份证号码：4223241971****
3217）补缴住房公积金。现我中心根据《中华人
民共和国行政强制法》第五十四条的规定，催告
你单位在收到本《催告书》之日起10日内到住房
公积金业务网点为该两名职工分别补缴住房公
积金人民币1335元、24242元。

如对本催告不服，你单位有权在收到本《催
告书》之日起 10 日内向我中心陈述和申辩。无
正当理由逾期仍不履行补缴义务的，我中心将依
法申请法院强制执行。联系电话：33017762

深圳市住房公积金管理中心

清算公告
深圳市阳顺贸易有限公司，统一社会信用代码914403
005800823987，经股东决定注销，现由彭海洋组成清
算组进行清算，请有关债权人于本公告之日起45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
人：彭海洋,电话：15220033327，地址：深圳市宝安区
沙井街道坣岗社区新沙路304坣岗大厦1503。

清算公告
深圳登赢楼实业有限公司,统一社会信用代码：914403
00MA5F6FCXXX，因经营不善原因经股东会决议注
销，现已成立清算组进行清算，请相关债权人自见报之
日起 45 天内到我公司办理相关手续，地址：深圳市宝
安区新安街道大浪社区新安三路118号建达工业区厂
房1号新安三路132号,联系人：贾生，电话：13246646996

清算公告
深 圳 市 易 飞 玩 具 有 限 公 司 ，注 册 号

440301104765639，经股东会决议注销，现已由伍红
莲，姚付俊组成清算组进行清算，请相关债权人自见报
之日起 45 天内到我公司办理相关手续，联系人：伍红
莲，电话：18688982125，地址：深圳市福田区北环大道
7043#青海大厦304D室

清算公告
深圳浩文远景科技有限公司统一社会信用代码
9144030034989465XQ，经股东会决议终止营业并注
销，现已由林广文、郑超平组成清算组进行清算，请有
关债权人于见报之日起 45 天内到我公司清算组申报
债权及办理债权登记手续；电话：13929779083 联系
人：林广文；地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1
号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

清算公告
深圳市三根粉餐饮管理有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5ERPQK3H，经股东会决议注销，现已
由俸德安、唐利平组成清算组进行清算，请相关债权人
自见报之日起 45 天内到我公司办理相关手续，联系
人：俸德安，电话：13480626156，地址：深圳市光明新
区富民大道富民花园A栋C座201

清算公告
深圳市仁茂洪科技有限公司，统一社会信用代码：
9144030032647218XG，经股东决议注销，现已由段
志敏组成清算组进行清算，请相关债权人自见报之日
起45天内到我公司办理相关手续，联系人：段志敏，电
话：13802563868，地址：深圳市南山区蛇口街道望海
路1166号招商局广场1号楼16G

清算公告
深圳齐邦文化传播有限公司，统一社会信用代码
914403000884436732，经股东会决议终止营业、注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由万好、周洁组
成，请有关债权人于见报之日起45天内到我司清算组
中申报债权及办理债权登记手续。联系人：周洁，联系
电话：18824278022。地址：深圳市龙岗区龙岗中心城
新亚洲花园19栋4E。

遗失声明
深圳市众膳坊餐饮管理有限公司蔡屋围分公
司遗失营业执照正副本，注册号44030111794
2928，核发日期 2016-11-7；税务登记证正副
本，纳税人识别号 91440300MA5DNPL3X1；
组织机构代码证正副本，代码 MA5DNPL3X；
遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市翼展航空科技有限公司遗失营业执照正本，统一社会信用
代码91440300349859109E，核准日期2015-08-10，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区新安味之家餐饮店遗失营业执照副本，统一社会信用
代码92440300MA5DGH8J8E，核发日期2017-03-03，声明作废。

遗失声明
承租方（吴楚枝）与出租方（司智）均遗失房屋编码为
2016023704的《房屋租赁凭证》两份，特此登报声明。

遗失声明
深圳市大树生物环保科技有限公司遗失已填开的增值税普通发票（发票
联）2 份，代码 044031800104 号码 27582934-27582935，特此声明

遗失声明
深圳爱美学堂科技有限公司遗失报关专

用章一枚，现声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区新安鸿辉激光标牌设计部遗失地税税务登记证正副本，深
地税字：441425197501082918，电脑编码：20559919，声明作废。

清算公告
深圳市冠盛诚科技有限公司(统一社会信用代
码 91440300359609242Q)经股东决定终止营
业、注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
喻龙，深圳市星光互动科技有限公司组成，请
有关债权人于见报之日起 45 天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。联系电
话18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙
华新区民治街道梅龙路皇嘉梅陇公馆A503。

清算公告
深圳市中埕科技有限公司(统一社会信用代码：
91440300359702607T)经股东决定终止营业、
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由喻
龙，深圳市星光互动科技有限公司组成，请有
关债权人于见报之日起 45天内到我公司清算
组申报债权及办理债权登记手续。联系电话：
18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙华
新区民治街道横岭三区112栋801。

清算公告
深圳市金诚盛科技有限公司(统一社会信用代
码：91440300359673607M)经股东决定终止
营业、注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由喻龙，深圳市星光互动科技有限公司组成，
请有关债权人于见报之日起 45天内到我公司
清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳
市龙华新区民治街道横岭三区112栋801

清算公告
深圳市星世浩科技有限公司(统一社会信用代
码：914403003596014780)经股东决定终止营
业、注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
喻龙，深圳市星光互动科技有限公司组成，请
有关债权人于见报之日起 45天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。联系电
话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市
福田区南园街道南园路爱华大厦308室

清算公告
深圳市喜源祥科技有限公司(统一社会信用代
码：91440300359653470C)经股东决定终止
营业、注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由喻龙，深圳市星光互动科技有限公司组成，
请有关债权人于见报之日起 45天内到我公司
清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
电话18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市
福田区香蜜湖街道竹子林益华大厦七楼西703

清算公告
深圳市中成鼎兴科技有限公司(统一社会信用代码：91
4403003596708446)经股东决定终止营业、注销，现
已成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互
动科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45
天内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市
福田区园岭街道振兴路6号上步工贸大厦南座302

清算公告
深圳市宇发能科技有限公司 (统一社会信用代码：
91440300359673121Q)经股东决定终止营业、注销，
现已成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光
互动科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起
45 天内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。联系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深
圳市龙华新区民治街道梅龙路皇嘉梅陇公馆A501

清算公告
深圳市鑫丰太科技有限公司 (统一社会信用代码：
91440300359672954B)经股东决定终止营业、注销，
现已成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光
互动科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起
45 天内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。联系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：圳
市福田区南园街道东园路玉田大厦402

清算公告
深圳市精利信科技有限公司(统一社会信用代码：9144
0300359821112T)经股东决定终止营业、注销，现已成
立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动科
技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙华
新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029

清算公告
深圳市东诚盛科技有限公司(统一社会信用代码：9144
0300359831281C)经股东决定终止营业、注销，现已
成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动
科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天
内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联
系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙
华新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029。

清算公告
深圳市金慧盟科技有限公司(统一社会信用代码：9144
03003595573828)经股东决定终止营业、注销，现已成
立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动科
技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙华
新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029

清算公告
深圳市聚汇嘉科技有限公司(统一社会信用代码：9144
0300359582748G)经股东决定终止营业、注销，现已
成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动
科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天
内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联
系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙
华新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029

清算公告
深圳市美西源科技有限公司(统一社会信用代码：9144
0300359849043L)经股东决定终止营业、注销，现已成
立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动科
技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市光明
新区公明街道建设西路120号富东商务大厦302室

清算公告
深圳市文诚利科技有限公司(统一社会信用代码：914
403003597357839)经股东决定终止营业、注销，现已
成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动
科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天
内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联
系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙
华新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029。

清算公告
深圳市中胜兴通科技有限公司(统一社会信用代码：91
4403003597214028)经股东决定终止营业、注销，现已
成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动科
技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天内到
我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系电
话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙华新区
龙华街道民治大道展滔科技大厦A座1205室

清算公告
深圳市华盛辰科技有限公司 (统一社会信用代码
9144030035973668XB)经股东决定终止营业、注销，
现已成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光
互动科技有限公司组成，请有关债权人见报45天内到
我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。电话
18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙华新区民
治街道梅龙路白石龙二区皇嘉梅陇公馆B808

清算公告
深圳市威迅尔科技有限公司(统一社会信用代码：9144
03003597361023)经股东决定终止营业、注销，现已成
立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动科
技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙华
新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029

清算公告
深圳市鸿诚星科技有限公司(统一社会信用代码：9144
0300359891006N)经股东决定终止营业、注销，现已
成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动
科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天
内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联
系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙
华新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029

清算公告
深圳市赛盛威科技有限公司(统一社会信用代码：9144
0300359848016K)经股东决定终止营业、注销，现已
成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动
科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天
内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联
系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙
华新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029

清算公告
深圳市兴隆辰科技有限公司(统一社会信用代码：9144
0300359831927G)经股东决定终止营业、注销，现已
成立清算组进行清算，清算组由喻龙，深圳市星光互动
科技有限公司组成，请有关债权人于见报之日起45天
内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联
系电话：18998922121，联系人：喻龙,地址：深圳市龙
华新区民治街道牛栏前天宫国际安防市场9DF029

清算公告
深圳中睿汽车租赁有限公司统一社会信用代码
91440300MA5ELG0N59，经股东会决议注销，现由张
静妹、朱佳乐组成清算组进行清算，请有关债权人于本
公告之日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理
债权登记手续。联系人：朱佳乐，电话：18594226647，
地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室
（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

清算公告
深圳市兄弟时代咨询有限公司统一社会信用代码
91440300MA5EHXJ96U，经股东会决议注销，现由李
俊杰、欧阳森组成清算组进行清算，请有关债权人于本
公告之日起 45 天内到我公司清算组申报债权及办理
债权登记手续。联系人：李俊杰，电话：13724003868，
地址：深圳市龙岗区龙城街道龙平路悦城花园第三期
21栋215

清算公告
深 圳 市 聚 凡 科 技 有 限 公 司 统 一 社 会 信 用 代 码
91440300MA5F1X4L22 经股东会决议终止营业并注
销，现由张吉、严加林组成清算组进行清算，请有关债
权人于本公告之日起 45 天内到我公司清算组申报及
办 理 债 权 登 记 手 续 ，联 系 人 ：张 吉 ，电 话 ：
13751131084，地址：深圳市龙岗区横岗街道新塘坑南
一巷2号富洲商务楼103

遗失声明
陈良祥遗失宝安区燕罗街道房屋租赁管理所
核发的《房屋租赁凭证》1 份，合同登记(备案)
号：深房租宝安 2018091737(备)，声明作废。
公告日期2019年4月30日

遗失声明
深圳市福田区幽之梦窗帘布艺商行遗失营业
执照正副本，注册号 440304805147731，核发
日期2009-05-08；税务登记证正副本，纳税人
识别号520111197107290019，声明作废。

遗失声明
深圳市中科易拓净化设备有限公司遗失建设
银行深圳吉华支行的基本账户开户许可证，核
准号：J5840079357502，账号：442015729000
52514252，法定代表人：顾松林，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区新安挑剔客小吃店遗失营业执照正本，统一社会信用
代码92440300L912659116，核发日期2015-12-30，声明作废。

清算公告
深圳市佳庆网络科技有限公司（统一社会信用代码:
91440300MA5EDMQX5N），经股东决定解散注销，现
已组成清算组进行清算，邱少帅为清算组负责人。请
有关债权人于本公告之日起 45 天内到我公司清算组
申报债权及办理债权人登记手续。联系人：邱少帅
13053879787，地址：深圳市宝安区西乡街道宝源路宝
安互联网产业基地A区7栋201

清算公告
深圳市欣宇伟成科技有限公司（统一社会信用代码：
91440300555408827R），经股东会决议解散注销，现
已组成清算组进行清算，清算组由雷丰铭、何利春组
成。请有关债权人于本公告之日起 45 天内到我公司
清算组申报债权及办理债权人登记手续。联系人：雷
丰铭 13428666738，地址：深圳市宝安区西乡街道宝
源路宝安互联网产业基地A区7栋201室

清算公告
深圳市索迈龙电子科技有限公司 (注册号
440306103751225)经股东会决议终止营业、
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由蔡
志勇，蔡玉衡组成，请有关债权人于见报之日
起 45天内到我公司清算组申报债权及办理债
权登记手续。联系电话：18963939718，联系
人：蔡玉衡,地址：深圳市宝安区福永街道滨海
大道西侧蚝业路北侧祥利达工业园D栋2楼

商 铺


